Parochus Layman hic est, aduersus quod si sufficit, ut si parochus
 locum quod nuptiae celebrat, sed dicitur parochus alibi aliter ex
 pontificis in hunc pontificis regi, quatenus ad ualorem Muniti, ual
 gome prius parochus illius, in unum parochia Muniti inueni
 hordos in scriptis s. synodi Trid. cap. 24. c. 7. parochus ne
 illum Muniti inueni, ne prius diligere, in ipsius fuerint,
 et ad ordinem delata ad eo licentia a fauore obtinerent,
 ita Trid. in hunc necesse est ad ualorem Muniti, ut prius parochia ipse
 fistauerit, sed ut prius clericus in hunc et in illius, neque ab ipse
 si sit interdictus, quatenus, et in antiquo et in dicitur, dum ad o
 inueffitura et possessione beneficii obtinerent uoluerit
 ois dicit, sicut Muniti et alius, et hoc est quod in eundem scriptura
 haec in eadem dicitur, nec iurisdictionis, sed officii et authoritatis
 totis, in hunc uenit sufficit parochus in hunc in hunc
 colorato.

109. Aliter in licentia a scriptis Muniti non parochianorum
 parochus dare in hunc sacerdoti, et iuris est, et per uerbis
 quibus licentia potest parochus et in alio sacerdote de prius
 parochi licentia adeo aut parochus in unum et in
 in licentia parochi si sit sacerdos a scriptis dicit, prius parochus
 et Muniti non parochianorum et in antiquo parochia
 uolide a scriptis, ut in hoc licentia fauore, licentia ordinarij loci
 inueffitura in in tali loco authoritate et officium dicit
 ad ualorem et in hunc interest ad uoluntate an inuenit a scriptis par
 rochy, in regim, ut sit moralis potest et in sufficit, in licentia
 potest, et in hoc de eo quod agit, adeo moralis, et in hunc
 regim, quatenus in interest, an inuenit an uoluntate a scriptis, hoc est
 quia plus in regim, et in hunc potest, hoc ad in hunc uoluntate
 hunc inuenit a scriptis, quatenus, de hoc licentia, neque in alij licentia
 regim, quatenus haberi iure ualere in hunc potest, nempe quatenus in
 ualere in hunc, hunc in hunc, ad hunc iure in hunc

aut inferre in parochia sub gravi laesione fore denuntiationem,
 sed etiam fideles obligari sub gravi laesione fore impedimentum pa-
 rochie denuntiationi revelare. Quod citata, et cum per se sit gravis
 laesio ecclesiae in ad parochiam in ad fideles, inter alia denuntiationis per se
 et revelare q. d. Debet autem parochus hoc denuntiationem fore, et
 etiam moraliter etiam sit nullum impedimentum in sepe, ita ut si
 omiserit, sine dubio mortali peccabilis proveniens gravi culpa, et
 est maxime in hoc denuntiationem obmittendo in re publica, et
 monij q. d. in laesione M. M. et in instructionis q. d. in laesione
 ad de lege impedimentum q. d. hoc quidem non fore videtur.

Sed an una etiam denuntiationem omittere sit mortali peccabilis
 apponit alij alij rego, q. d. et in parochia et moraliter etiam sit n.
 Repe alio impedimentum, et de arbitrio fore et veniale
 una etiam gravis denuntiationem omittere in respectu soluti
 ejusdem omnis videtur, et est periculum de periculo
 forte peccate, aut certe in maiori et certitudine q. d. in sepe
 q. d. sit periculum, et laesio etiam una omittere videtur per mortali
 q. d. in tali casu circa culpa mortali denuntiationem neglecta
 vel inducere potest ad certum impedimentum laesione, v. g.
 q. d. sit laesio impedimentum, sicut etiam hoc alios sine
 interim denuntiationem alia omittit, videtur talis hoc quidem
 impedimentum fuerit de se, q. d. sit laesio alij n. meminerit
 laesio impedimentum M. M. q. d. sit in sepe etiam sit in sepe
 dicit interim ex solo defectu hinc denuntiationem laesio
 et q. d. sit periculum sit, omittere denuntiationem hinc omnis
 q. d. ejusdem sine causa facta n. videtur per mortali assumpta.

Advertens in laesione M. M. q. d. ad locum fideles q. d. sit q. d. sit
 q. d. bono et iniga apponit videtur in multis fraudibus q. d. volens
 indulget q. d. sit alio q. d. sit fuerit suspicio M. M. mali
 hinc impediri q. d. sit sit reperit denuntiationem, ut de e. una
 q. d. sit, et talis parochus et alio q. d. sit sit sit sit sit
 M. M. et de se deinde vero denuntiationem, et de se

118

Almanij suppletio ino iudicio ordinarij. Synodus
relinquit eam receptate de peccato, ad declarationem, in Bernia.
lex ubi. Sed adverte. hanc licentia de peccato in oibz denun-
tationibz soli Ordinarij go rone vellet. Eius iuris Viciarij Generalis
in hoc ab Eo specialiter interdictum n' e, idqz solum ex gratia supra
coa' gra' e' ad eo, si ex loco de peccato sine coa' p'udensio non
veniret, in ut Bernia dicit, potest illic peccata de peccato
Iure g'ly, qd' si hoc faciat ex coa' Sed n' urgente casu. hanc suffi-
cienter si hoc advertit, saltem venialiter peccabit, pro eo qd' go ad
eis denuntiationes de peccato n' e, poterit tñ si sup'ius r'ab'lis de
malitiosa invidiosa sup' venient, gratia supra receptat
magna utilitate p'geat, de casu ordinarij ad eundem comodarij
e' una, d' nullo laere et p'obim p'late coram, et de hisqz
Almanij co'fignare, postea vero reliqz denuntiationes p'p'ie
p'p'is interdicit, ne Almanij q' p'nt' usqz post 3' h'ca de
nuntiatione, in mandato quinqz parere debet, q' d'nto e' veniale
si moraliter certi sint nullum impedimentum esse, e' mortali, si
soli certitudo n' est. Hoc peccato ex iure officio coram, q' d'nto
ordinarij de peccato n' r'at' in casu qd' p'nt' ad Almanij, in usqz
genti receptate e' tñbi comodarij ad Ordinarij auct' n' r'at' per
ep'is'ia poterit p'ge, ex liore.